série
Clapets coupe-feu
SF
Clapets coupe-feu
rectangulaires et circulaires
SOMMAIRE
Description  2

Graphique clapet SCFC-GD
Série SF 31
Codification
Modèle de clapet (cf. tableau page 5 sur les performances déclarées)
SCFR-PD
SCFR-GD
SCFR-3H
SCFC-PD
SCFC-GD
Mécanismes d’actionnement – Composants
+ TH-70
+ TH-70 + FCU
+ TH-70 + DCU/FCU
+ 24 V CC E+ FCU
+ 48 V CC E+ FCU
+ 24 V CA E+ FCU
+ 48 V CA E+ FCU
+ 220 V E+ FCU
+ 24 V CC R+ FCU
+ 48 V CC R+ FCU
+ 24 V CA R+ FCU
+ 48 V CA R+ FCU
+ 220 V CA R+ FCU
+ M BLF 24 V CC
+ M BLF 230 V CC
+ 24 V CC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 48 V CC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 24 V AC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 48 V AC E+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 220 V AC E+ FCU/DCU + M BL 110/230 RÉARMEMENT
+ 24 V CC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 48 V CC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 24 V AC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 48 V AC R+ FCU/DCU + M BL 24/48 RÉARMEMENT
+ 220 V AC R+ FCU/DCU + M BL 110/230 RÉARMEMENT
+ M BLF 24 V CC + BSIA24-48  (marquage NF)
+ M BLF 48 V CC + BSIA24-48  (marquage NF)
+ M BLF 24 V CC + BSIA-R-24-48  (marquage NF)
+ M BLF 48 V CC + BSIA-R-24-48  (marquage NF)
Accessoires
sans pattes de montage
avec pattes de montage pour plafond/plancher
sans pattes de montage, avec trappes de visite
avec pattes de montage pour plafond/plancher, avec trappes de visite
Taille
Longueur x hauteur
Diamètre
Série SF32
CE CATALOGUE EST PROTÉGÉ PAR LES DROITS DE PROPRIÉTÉ INTELLECTUELLE.
La reproduction partielle ou totale de son contenu est interdite sans autorisation formelle et avérée de KOOLAIR SL.
CFR-SF-1117-00
Série SF 33
KOOLAIR, S.L.
Calle Urano, 26
Poligono industrial nº 2 – La Fuensanta
28936 Móstoles - Madrid - (España)
Tel: +34 91 645 00 33
Fax: +34 91 645 69 62